23 июня 2023 года прошло заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения - город Россошь.
На комиссии рассматривались вопросы:

	№ протокола
	Дата и время заседания комиссии
	Повестка дня
	Решение

	2
	23.06.2023
13-00
	[bookmark: _GoBack]1. О рассмотрении вопроса о соблюдении муниципальными служащими администрации городского поселения - город Россошь требований антикоррупционного законодательства в части представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и результатов проверки сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.
	Информацию помощника главы администрации городского поселения - город Россошь по организационным и кадровым вопросам, заместителя председателя комиссии принять к сведению.